
平成 30年 2月 21日

保護者 各位

えびの市立真幸 中学校

校 長   水俣 義雄

男女混合名簿の導入について (お知らせ )

立春の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校教育活

動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、本校では創立以来、学校公簿等については、男女別の名簿を採用しておりました。

しかし、この度、宮崎県教育委員会やえびの市教育委員会の方針を受けまして、次年度 (平

成 30年 4月 1日 )よ り、学校公簿 (学級名簿、出席簿、健康診断表、卒業生台帳等)を男

女混合名簿 (五十音順)と することに致しました。また、市内すべての小中学校も同じ流れ

になります。

つきましては、男女混合名簿の導入について、ご理解頂き、今後とも、本校の教育活動ヘ

のご理解とご支援を賜りますよう宜しくお願い致します。


